平成３０年１０月１２日

保護者  様

白井市立七次台小学校

校 長  遠 藤  基 治

七小コンサートについて

寒冷の候，保護者の皆様にはますます

ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて，既に学校便り等でお知らせした

ように，例年多くの保護者の皆様に参観

いただいている「七小コンサート」を，

今年度も，「児童のみの七小コンサート」

と「保護者の皆様に参観していただく七

小コンサート」に区別して下記のとおり

実施しますのでお知らせします。

記

１ 開催日 平成３０年１１月２日（金）

   11/1（木）は保護者の皆様は

   参観できません。

２ 会場 七次台小学校体育館

３  「七小コンサートプログラム」

 ２日版（１日とは異なります。）

【予定時刻】

10:00 開場

10:30 校長 挨拶

10:35 音楽部 「茶色のこびん２

   ～みんなが主役～」

「白雪姫と

    七人のこびとたち」

11:00 １年 「大きなかぶ」

「すずめがちゅん」

11:10 ２年 「こぎつね」

「にじ」

11:20 ３年 「帰りの会のサンバ」

「レッツゴー  ソーレー」

11:30 ４年 「ラ クンパルシータ」

「世界がひとつになるまで」

11:40 ５年 「ルパン三世のテーマ」

「未来へのステップ」

11:50 ６年 「カノン」

「COSMOS」

12:00 閉会

３ その他

＊保護者の皆様の出入り口は，「体育館

玄関」です。（児童用昇降口は利用不

可）

＊下足は各自で持参してください。

＊演奏中の出入りはできませんのでご了

承ください。

＊会場図をご参照ください。

【会場図】

ステージ

倉庫  倉庫

  男子

トイレ

女子

トイレ

【立見スペース】
立見での参観になります。

通路

（各席共通で）

＊演奏中の移動やフラッシュ撮影および三脚

等での固定撮影は禁止です。

＊撮影の時は音や光が出ないように設定を

お願いします。

保護者出入口

児
童
出
入
口

通
路

通
路

【桟敷席】
座布団等を持参して座って参観してください。

  ↓       ↓       ↓

通
路

通
路

【椅子席】
パイプ椅子に座って参観してください。

  ↓       ↓       ↓